СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 33/78
от  27 февраля 2017 года
О внесение изменений в решение Совета

депутатов Нижнеосиновского сельского поселения

от 29.12.2016 г. № 31/75 «О бюджете
Нижнеосиновского сельского поселения на 2017 год и

на плановый период 2018 и 2019 годов»
  Совет депутатов Нижнеосиновского сельского поселения  решил :

Внести в решение Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения от 29.12.2016 г. № 31/75 «О бюджете Нижнеосиновского сельского поселения на 2017 год и на плановый период  2018 и 2019 годов» следующие изменения :

1. Пункт 1 статьи 1 «Основные характеристики бюджета Нижнеосиновского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  изложить в новой редакции:

Статья 1. Основные характеристики бюджета Нижнеосиновского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и  2019 годов

1. Утвердить основные характеристики бюджета Нижнеосиновского сельского поселения  на 2017 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Нижнеосиновского сельского поселения  в сумме 5765196 рублей, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 3434600 рублей, из них:

из областного бюджета –  3397800 рублей;

из бюджета муниципального района – 355500 рублей;

общий объем расходов бюджета Нижнеосиновского сельского поселения  в сумме 6490809,32 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Нижнеосиновского сельского поселения в сумме 725613,32 рублей.

2. Изложить стать. 12 Решения в новой редакции

	С т а т ь я  12.
	Программа муниципальных внутренних заимствований Нижнеосиновского сельского поселения

1. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований Нижнеосиновского сельского поселения на 2017 год согласно приложению 20 к настоящему Решению и программу муниципальных внутренних заимствований Нижнеосиновского сельского поселения на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению 21 к настоящему Решению.

2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Нижнеосиновского сельского поселения на 2017 год согласно приложению 27 к настоящему Решению  и на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению 28.

2. Внести изменения в приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Нижнеосиновского  сельского поселения Суровикинского муниципального района - органов местной власти», № 2 «Перечень главных администраторов безвозмездных поступлений бюджета Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района - местных  органов власти на  2017 год»,  № 4 «Поступление доходов в бюджет Нижнеосиновского сельского поселения в 2017 году», № 5 «Поступление доходов в бюджет Нижнеосиновского сельского поселения в 2018 и 2019 годах», № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Нижнеосиновского сельского поселения на 2017 год»,  № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Нижнеосиновского сельского поселения на 2017 год», № 12 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию ведомственных целевых программ Нижнеосиновского сельского поселения на 2017 год», № 14 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в составе ведомственной структуры расходов бюджета Нижнеосиновского сельского поселения на 2017 год» , № 25 «Объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда Нижнеосиновского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  и № 26 «Смета доходов и расходов муниципального дорожного фонда Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области на 2017 год» прилагаются.
Глава Нижнеосиновского
сельского поселения                                                               Е.И.Криницкий
PAGE
1